# **PORTARIA**



### ESTADO DE SERGIPE

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

## **PORTARIA Nº 142/2025**

(De 06 de março de 2025)

Lotar Servidor (a) Publico (a) Comissionado do Município de Barra dos Coqueiros/SE para exercer suas atividades na Secretaria Municipal de Cultura de Barra dos Coqueiros - Sergipe e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais e em conformidade a Lei Orgânica Municipal e com base na Lei Complementar nº 001/2025, RESOLVE:

## LOTAR:

Art. 1º - DIANA CORREA COSTA, inscrito no Cadastro de Pessoa Física - CPF sob nº 801.XXX.XXX-91, ocupante do Cargo em Comissão de Diretor de Departamento, do Município de Barra dos Coqueiros/SE para exercer suas atividades na Secretaria Municipal de Cultura - Barra dos Coqueiros.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revoga disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 06 de março de 2025.

AIRTON SAMPAIO MARTINS

Prefeito Municipal

Página 1 de 1

Avenida Moises Gomes Pereira, 16 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE CEP 49.140-000 - CNPJ 13.128.863/0001-90

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros